
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 21.11.2023 09:05
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.11.2023№23 

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
 Мошенского сельского поселения «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Мошенском сельском поселении
 на 2017-2023 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений  о разработке 
муниципальных программ Мошенского сельского поселения, их 
формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 
утвержденным постановлением Администрации  муниципального района от 
11.11.2015 №527 , Перечнем муниципальных программ Мошенского сельского 
поселения, утвержденным постановлением Администрации муниципального 
района от 03.11.2015 №517,  Администрация Мошенского муниципального 
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского 
сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
Мошенском сельском поселении на 2017-2026 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Мошенского муниципального района  от 
05.12.2016 № 710  (далее муниципальная программа):

1.1.  Заменить в пункте 6 паспорта муниципальной программы:
1.1.1. В строке «2023» цифру «3,0» на символ «-»;
1.1.2. В стоке «Итого» цифру «9,0» на «6,0».
1.2. Заменить в мероприятиях муниципальной программы в графе 13 

строки 4.1 цифру «3,0» на символ «-».
2. Постановление вступает в силу со дня официального  

опубликования.
3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник» 

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           


